

VIII e IX Settore LL.PP. – URBANISTICA – PROTEZIONE CIVILE UFFICIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 142 del 11/09/2014

Oggetto: Liquidazione fattura per realizzazione di un Centro Culturale del PRUSST Valdemone mediante il recupero e ristrutturazione dell'ex Cinema Moderno. Fornitura e messa in opera di arredi ascensore. CIG – Z290C23EB3

IMPRESA: ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A. con sede in Cologno Monzese (MI) via A. Volta n. 16

IL CAPO SETTORE

Premesso

- che il progetto in oggetto è inserito nel programma del PRUSST Valdemone al n. 89-5/1074 e trova copertura finanziaria tra le somme a disposizione del lotto di completamento dei lavori di realizzazione di un Centro Culturale e Direzionale del PRUSST Valdemone mediante il Recupero e Ristrutturazione dell'ex Cinema Moderno;
- Che il progetto, redatto dal geom. Biagio Vaccarello è stato approvato tecnicamente dal geom. Gaetano Mavica, Responsabile Unico del Procedimento;
- Che l'iniziativa progettuale è stata approvata con determina dirigenziale n. 124 del 29/10/2013;
- Che lo stesso ammonta complessivamente ad € 25.000,00 di cui € 22.000,00 per lavori ed € 3.000,00 per somme a disposizione dell'Amministrazione;
- Che, previo invito a n. 5 ditte in data 19/11/2013 è stata espletata la gara per l'aggiudicazione dei lavori di che trattasi;
- Che aggiudicataria della gara è rimasta la ditta ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A. con sede in Cologno Monzese (MI) via A. Volta n. 16 con il ribasso del 7,69% sull'importo a base d'asta di € 21.450,00 per l'importo netto di € 19.800,00 oltre I.V.A e oneri per la sicurezza;
- Che, con determina dirigenziale n. 131 del 19/11/2013 è stato preso atto che il verbale di gara è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 26/11/2013 al 11/12/2013 e nei cinque giorni successivi alla pubblicazione non sono pervenute opposizioni, giusta attestazione dell'Ufficio di Segreteria;
- Che, con la stessa determina i lavori di che trattasi sono stati affidati definitivamente alla ditta ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A. con sede in Cologno Monzese (MI) via A. Volta n. 16 e che il relativo quadro economico è stato rimodulato a seguito del ribasso d'asta offerto;
- Visti gli atti contabili, relativi allo stato finale prodotto dal sig. Direttore dei Lavori;
- Vista la determina n. 141 del 11/09/2014 con la quale il sig. Dirigente dell'VIII e IX Settore ha approvato gli atti di contabilità finale;

- Visto il D.U.R.C. emesso in data 28/07/2014 della ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A. con sede in Cologno Monzese (MI) via A. Volta n. 16 dal quale risulta che la stessa risulta regolare con il versamento dei premi all'INAIL, all'INPS;
- Vista la fattura n. 44367 del 25/07/2014 della ditta ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A., dell'importo complessivo di €. 22.385,00 di cui €. 20.350,00 per lavori allo stato finale e €. 2.035,00 per IVA al 10%;
- Visto l'art. 28, 2° comma del Regolamento dei contratti;
- Visto il Provvedimento Sindacale n. 44/2011 e successivi con il quale è stato individuato il Responsabile dell'Ufficio e dei Servizi attribuendo le relative competenze;
- Visto il vigente Ordinamento EE.LL:;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A. con sede in Cologno Monzese (MI) via A. Volta n. 16, la somma di €. 22.385,00 di cui €. 20.350,00 per lavori allo stato finale ed €. 2.035,00 per IVA al 10% giusta fattura n. 44367 del 25/07/2014, dovuti per esecuzione dei lavori di Realizzazione di un Centro Culturale del PRUSST Valdemone mediante il recupero e ristrutturazione dell'ex Cinema Moderno. Fornitura e messa in opera di ascensore.

Il presente atto, viene trasmesso, al Servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

Dalla Residenza Municipale

Geom. Gaetario Mavica

DI HA NO PLZO

IL CAPO SETTORE Arch. Aldo Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il sopraccitato atto di liquidazione;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione trasmessa da responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D.L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addi 18/09/2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario